
B-Tronic BW300 

B-Tronic je 50Hz GPS přijímač pro motocykly BMW, který umožňuje měření času na kolo. 
Pro zobrazení naměřených hodnot využívá přístrojovou desku motocyklu a je kompatibilní 
se všemi modely BMW S1000RR a S1000R. 

Konektor zařízení B-Tronic připojte k odpovídajícímu konektoru vašeho motocyklu – nachází 
se na pravé straně rámu v otvoru pod nádrží. Detailní pohled viz vyobrazení, před 
připojením odstraňte krytku konektoru. 

Modul s tlačítkem musí být nainstalovaný na dobře dostupném místě, modul GPS přijímače 
musí být upevněný horizontálně pomocí lepící pásky dodávané v balení, tak, aby horní 
strana modulu nebyla nikdy překrytá nebo zastíněná ani součástmi motocyklu, ani vaší 
rukou při manipulaci s tlačítkem. Doporučené umístění je na horních brýlích přední vidlice. 

Tlačítkový modul je vybavený LED diodou, která po zapnutí přístroje indikuje stav GPS 
připojení: 

• Nepřerušované světlo: nedostatečný signál pro určení pozice. Pokud od 
posledního použití B-Tronic uběhla delší doba anebo jste se přesunuli o několik 
kilometrů, je nutné vyčkat 4 až 5 minut, než se GPS připojení obnoví. Za 
běžných okolností dojde k obnově připojení do jedné minuty od zapnutí. Pokud 
připojení neobnoví, přesuňte se otevřenější místo 

• Pomalé blikání: modul je připojený k GPS a je možné uložit aktuální pozici. 
Uložené souřadnice zůstanou zachované i při odpojení baterie 

• Dvojité blikání: aktuální pozice je vzdálená nejvýše 6 km od naposledy 
uložených souřadnic. Uloženou pozici není nutné aktualizovat 

Pro zobrazení uložených časů na kolo na přístrojové desce postupujte dle instrukcí výrobce 
motocyklu. 

Uložení pozice cílové čáry: pozici cílové čáry uložíte stisknutím tlačítka – LED dioda na 
chvíli zhasne jako potvrzení nové relace. 

Přípojný kabel upevněte po celé délce a zajistěte, aby v žádné situaci nebyl zbytečně 
namáhaný v ohybu nebo podélným pnutím.


